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*IMPORTANT: À CONSERVER POUR RÉFÉRENCE ULTÉRIEURE - LIRE ATTENTIVEMENT*ATTENTION: 
NE PAS UTILISER SI UNE PARTIE EST CASSÉE,ENDOMMAGÉE OU MANQUANTE

17275
17276 
17277
17278
17279

SILLA LUNA
CHAIR LUNA
CHAISE LUNA

17243
17244 
17245
17246
17251

8435178325297
8435178325280
8435178325273
8435178325266
8435178325389

8435178326249
8435178326232
8435178326225
8435178326218
8435178326201

empar
Texto tecleado
*À MONTER SOI-MÊME*
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Apple
文本框
SPANISH:
En caso de reclamación, por favor, facilitar la información escrita en la etiqueta.

FRENCH:
En cas de réclamation, merci de transmettre les informations contenues sur l´ étiquette fixée sur le produit. 

ENGLISH :
If you may have whatever complaint, please, let us know the information written on the label.
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